Муниципальное оздоровительное образовательное учреждение

санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении

«Санаторная школа-интернат №5»

	П Р И К А З

	от
	25.03.2011
	№
	56

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О переходе на НСОТ, уведомлении работников МООУ «Школа-интернат №5» и утверждении локальных актов

На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.03.2011 № 120 «О введении новой системы оплаты труда для работников государственных образовательных учреждений Кемеровской области» и администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от  21.03.2011  № 368 «О введении новых систем оплаты труда работников  муниципальных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа», от 31.03.2011 №460 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа», на основании решения общего собрания трудового коллектива от 25.03.2011 г.
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести работников МООУ «Школа-интернат №5»  на новую систему оплаты труда с 01.06.2011 года.
2. Уведомить работников о переходе на новую систему оплаты труда до 01.04.2011.

3. Признать утратившими силу  следующие локальные акты:

· Положение об оплате труда работников МООУ «Школа-интернат №5» от 30.08.2010 г.;
· Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МООУ «Школа-интернат №5» от 30.08.2010 г.;
· Положение о распределении компенсационной части фонда оплаты труда работников МООУ «Школа-интернат №5»  от 30.08.2010 г.
4.  Утвердить:

· Положение об оплате труда работников МООУ «Школа-интернат №5», принятое на общем собрании трудового коллектива 25.03.2011 г.
· Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МООУ «Школа-интернат №5» принятое на общем собрании трудового коллектива 25.03.2011 г.
· Положение о распределении компенсационной части фонда оплаты труда работников МООУ «Школа-интернат №5»  принятое на общем собрании трудового коллектива 25.03.2011 г.

Директор школы-интерната №5
                                                                     Сидоренко А.А.